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【西部地区】



勝 負 勝 負

3 0 2 0
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0 3
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3 0 2 0
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0 3

勝 負
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勝 負 2 1
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勝 負
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勝 負 2 0

2 1 0 2
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1

1
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2

1

男子　組み合わせ

【予選Ａリーグ】 １～５コート

2022年度春季総体　南部地区予選

1

高穂 城山 栗東西 聾話５ 得失点

3 3

順位

高穂 3 3 3

2

栗東西 0 1 3 3

城山 0

甲西北 栗東 得失点 順位

聾話５ 0 0 0

3 3 3

4

【予選Ｂリーグ】 ６～１０コート

甲南 松原

1

松原 1 1 3 3

甲南

4

甲西北 1 3 3

石部 得失点 順位

2

栗東 0 1 0

3 3 3

【予選Ｃリーグ】 １１～１５コート

老上 水口 新堂

1

水口 1 3 3 2

老上

4

新堂 0 0 3

葉山 得失点 順位

3

石部 0 0 2

1 3 3

【予選Ｄリーグ】 １６～２０コート

甲西 草津 水口東

2

草津 3 3 3 1

甲西

4

水口東 0 0 3

葉山 0 1 2

ＹＭＩＴアリーナ

女子　組み合わせ

【予選Ａリーグ】

【決勝トーナメント】

高穂 老上

甲西北 甲西

城山

草津 甲南

2022年5月19日（木）

水口

3

２１・２２・（２３）コート

甲西 高穂 石部 得失点 順位

甲西 3 3 1

高穂 1 3 2

1 2 3

【予選Ｂリーグ】 （２３）・２４・２５コート

栗東 甲南 新堂４ 得失点 順位

石部

栗東 1 3 2

甲南 3 3 1

新堂４ 0 0 3

【予選Cリーグ】 ２６～３０コート

城山 草津 水口東 葉山 得失点 順位

2

城山 3 3 3

1 2

1

草津 2 3 3

4

葉山 0 0 3 3

水口東 0

【予選Ｄリーグ】 ３１～３５コート

栗東西 水口 老上 甲西北２ 得失点 順位

1

栗東西 2 3 0

0 0

2

水口 3 3 2

3

甲西北２ 2 0 2

老上 0

【決勝トーナメント】

甲西 城山

栗東 高穂

草津 栗東西

水口 甲南

１位 ２位 ３位 ４位 ５位

男子 高穂 甲南 草津 老上 城山

女子 城山 水口 甲南 甲西 草津



2 2

2

1

1

1

1

高穂

栗東西草津

栗東

草津 老上

甲西

城山水口

甲西北

【３位決定戦】

１③

男子順位決定トーナメント

１② １④

女子順位決定トーナメント

準決① 準決②

【３位決定戦】

準決①

１④

【５位決定戦】

１②

１① １③

準決②

【５位決定戦】

１①

甲西 甲南



≪男子 予選リーグ≫

Ａ 近江兄弟社 朝桜 安土 勝敗 順位 Ｄ 市立守山 湖東 守山北 勝敗 順位

近江兄弟社 3-1 3-0 2-0 1 市立守山 3-2 3-0 2-0 1

朝桜 1-3 3-1 1-1 2 湖東 2-3 3-1 1-1 2

安土 0-3 1-3 0-2 3 守山北 0-3 1-3 0-2 3

Ｂ 聖徳 中主 野洲 勝敗 順位 Ｅ 能登川 野洲北 明富 勝敗 順位

聖徳 3-0 3-0 2-0 1 能登川 3-0 3-0 2-0 1

中主 0-3 3-0 1-1 2 野洲北 0-3 3-0 1-1 2

野洲 0-3 0-3 0-2 3 明富 0-3 0-3 0-2 3

Ｃ 八幡西 八幡 竜王 勝敗 順位 Ｆ 八幡東 守山南 日野 勝敗 順位

八幡西 2-3 3-1 1-1 2 八幡東 1-3 3-1 1-1 2

八幡 3-2 3-0 2-0 1 守山南 3-1 3-0 2-0 1

竜王 1-3 0-3 0-2 3 日野 1-3 0-3 0-2 3

≪男子 決勝トーナメント≫

1

2

1

1

1 2

1

2

2 1

0

0

0

0

2

１位 ４位

２位 ５位

３位

野洲北

能登川近江兄弟社

守山南

聖徳

２日目（県大会出場校）

3-1

野洲北

2-4

1-1

3-2

1-2

聖徳

2-2

4-1

2-3

5位

八幡

1-4

6-2

1位

1-3

第５９回滋賀県中学校春季総合体育大会　卓球競技の部　東部地区(３Ｂ・５ブロック)予選

３位決定戦

５位決定戦

6-1

市立守山

7-1

八幡西

能登川

5-1 3位

2-1

A1

近江兄弟社

B・Ｃ・F2

中主

B・Ｃ・F2

八幡西

E1

能登川

B・Ｃ・F2

八幡東

D1

市立守山

C1

聖徳

A・D・E2

野洲北

A・D・E2

朝桜

B1

八幡

A・D・E2

湖東

F1

守山南



≪女子予選リーグ≫

Ａ 聖徳 守山南 八幡東 守山北③ 勝敗 順位

聖徳 3-0 3-0 2-0 1

守山南 0-3 2-1 1-1 2

八幡東 棄権

守山北③ 0-3 1-2 0-2 -

B 近江兄弟社 湖東 野洲北 八幡 能登川③ 勝敗 順位 C 八幡西 安土 朝桜 中主⑤ 野洲① 勝敗 順位

近江兄弟社 3-0 3-0 3-0 3-0 4-0 1 八幡西 0-3 3-0 3-0 3-0 3-1 2

湖東 0-3 3-0 3-0 3-0 3-1 2 安土 3-0 3-0 3-0 3-0 4-0 1

野洲北 0-3 0-3 3-2 3-1 2-2 3 朝桜 0-3 0-3 3-1 3-1 2-2 3

八幡 0-3 0-3 2-3 0-3 1-3 4 中主⑤ 0-3 0-3 1-3 3-0 1-3 4

能登川③ 0-3 0-3 1-3 3-0 0-4 - 野洲① 0-3 0-3 1-3 0-3 0-4 -

≪女子 決勝トーナメント≫ ３位決定戦

2

0 2-1

2

1

3-1 ５位決定戦

1

1 2-2 1

１位 ４位

２位 ５位

３位

第５９回滋賀県中学校春季総合体育大会　卓球競技の部　東部地区(３Ｂ・５ブロック)予選

C2　八幡西

C1　安土

A2　守山南

A1　聖徳

B2　湖東

4-1

5-1

3位

5位

B1　近江兄弟社

八幡西

安土

湖東

守山南

1-2

1-1

１位

聖徳

２日目（県大会出場校）

湖東

八幡西

近江兄弟社 安土
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【決勝トーナメント】

第 59 滋賀県春季総合体育大会 (卓球競技の部)北部地区
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【決勝トーナメント】

第59回滋賀県春季総合体育大会 (卓球競技の部)北部地区
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